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PROTOKÓŁ Nr 11/2011 
z posiedzenia Konwentu Rady Miejskiej 

z dnia 8 grudnia 2011 roku 
 
 
Obecni na posiedzeniu:  
 
Jan Mazur – Przewodniczący Rady 
Marcin Kumke – Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy     Społecznej 
Łukasz Szymański – Przewodniczący Komisji Porządku Publicznego i Praworządności 
Ryszard Dembniak – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej/Przewodniczący Klubu Radnych FS 
Jan Greczycho – Przewodniczący Klubu Radnych GWS 
 
Nieobecny: 
Andrzej Budych – Wiceprzewodniczący Rady/Przewodniczący Komisji Gospodarki  
i BudŜetu 
 
W zakresie przedstawianych spraw: 
Przewodniczący Rady Jan Mazur 
Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski 
Sekretarz Gminy Jan Makarewicz 
 
Posiedzenie trwało od godz. 14.00 do godz.15.10 
 
Porządek posiedzenia:  
 

1. Zgodnie z planem pracy Komisji Stałych i sesji. 
2. Sprawy bieŜące. 

 
Ad. 1  
 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur : 

� przedstawił plan grudniowej sesji, 
� omówił sprawy organizacyjne związane ze wspólnym posiedzeniem Komisji Stałych 

Rady oraz sesją, 
� poinformował, iŜ najprawdopodobniej spotkanie noworoczne odbędzie się w dniu 

12.01.2012 r. o godz. 18.00, poprosił radnych o zarezerwowanie ww. terminu, 
� oznajmił, iŜ w dniu 22.11.2011 r. do biura Rady Miejskiej wpłynęła skarga Pana 

Stanisława Górskiego:  na brak zgodnych z prawem czynności w sprawie pisma 
BF.V.31213.14.2011 z dnia 10.10.2011 r. i wcześniejszych czynności w tej sprawie 
oraz skarga na brak zgodnych z prawem czynności w sprawie pisma 
RIT.II.7226.43.2011 z dnia 07.11.2011 r. Przewodniczący Rady poinformował, iŜ 
niniejsze skargi zostaną rozparzone na posiedzeniu Komisji Porządku Publicznego  
i Praworządności, (w sprawie pierwszej skargi zostanie sporządzony projekt uchwały, 
natomiast w sprawie drugiej skargi odczytano pismo skierowane do adresata z prośbą 
o uszczegółowienie przepisu prawnego, którego naruszenia zdaniem skarŜącego 
dopuścił się Urząd).  Ponadto Przewodniczący Rady poinformował, iŜ w dniu 6 
grudnia br. do biura Rady wpłynęły równieŜ dwa pozwy do sądu na Uchwały Rady 
Miejskiej Nr: XIII/65/2011 oraz XIII/66/2011, które zostały przekazane do rozpatrzenia 
Wojewódzkiemu Sądowi Administracyjnemu. (Obecny na posiedzeniu Konwentu 
Przewodniczący Komisji Porządku Publicznego i Praworządności Łukasz Szymański 
zapoznał się z treścią ww. pozwów). 
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Następnie Sekretarz Gminy Jan Makarewicz  wstępnie omówił przygotowywane na 
grudniową sesję projekty uchwał.  
 
Członkowie Konwentu pozytywnie odnie śli si ę do przedstawionych informacji. 

Ad. 2 
 
W sprawach bie Ŝących:  
 
Przewodnicz ący Rady poinformował o  pismach, które wpłynęły w ostatnim czasie do biura 
Rady Miejskiej, w tym m. in. o podziękowaniu nadesłanym przez Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej Hospicjum im. Lady Ryder of Warsaw w Zielonej Górze za przyłączenie się do 
akcji  „Pola Nadziei” oraz o piśmie z prośbą o wsparcie funkcjonowania szkolnego muzeum 
historycznego znajdującego się w ZST w Zbąszynku. Przewodniczący Rady zapoznał 
członków Konwentu z ich  treścią, poprosił o zastanowienie się nad odpowiedzią dotyczącą 
wsparcia szkolnego muzeum. Członkowie Konwentu stwierdzili, iŜ Rada Miejska nie powinna 
wkraczać w kompetencje i decyzje Dyrektora ZST w Zbąszynku. 
Następnie  członkowie Konwentu poruszyli szereg spraw związanych z Gminą Zbąszynek. 
Korzystając z okazji, skierowali do przybyłego na posiedzenie Burmistrza Zb ąszynka 
pytania, na które Pan Wiesław Czyczerski  udzielił odpowiedzi. 
 
Na tym zakończono posiedzenie Konwentu. 
 
 
Protokołowała: 
 
Bernadetta Zięba 
 
 
Przewodniczący Rady 
 
Jan Mazur 
 
 
Protokół otrzymują: 
 
1. Burmistrz 
2. Przewodniczący Rady 
3. Sekretarz Gminy 
4. Skarbnik Gminy 


